
 

 

Žemės ūkio veiklos subjektų vykdomų veiklų  

sąnaudų įvertinimo metodikos 

priedas 

 

 (Pažymos forma)  
 

 
                                                                   (žemės ūkio veiklos subjekto pavadinimas) 

 

                                                                  (žemės ūkio veiklos subjekto kodas, adresas) 

 

PAŽYMA 

APIE ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTO VYKDOMŲ VEIKLŲ SĄNAUDAS 
 

Įrodymas, kad žemės ūkio veiklos subjekto pagrindinė veikla ar įmonės tikslas yra žemės ūkio veiklos 

vykdymas, jeigu žemės ūkio veikla nustatoma kaip veikla su didžiausiu sąnaudų santykiu lyginant su 

kitos veiklos (-ų) sąnaudomis. 

Siekiant nustatyti atitiktį šiam kriterijui, turi būti pateikta ši informacija:      
 

Ataskaitinis laikotarpis (pradžios ir pabaigos metai, mėnuo, diena), už kurį pateikiama 
informacija: 

 
|__|__|__|__|-|__|__|-|__|__|  –  |__|__|__|__|-|__|__|-|__|__| 

 
 

Nr. 
Ekonominė veikla 

pagal NACE 2.0 
Sąnaudos

2
, EUR 

Visų ekonominių veiklų 

sąnaudų % dalis nuo 

bendros sąnaudų sumos  

 1 įrašas 2 įrašas 
3 įrašas = 2 įrašo tam tikra eilutė / 

2 įrašo paskutinė eilutė*100% 

Eilutė                           

1.  01+10+11
1          ,        ,    

                           

1.1   0 1          ,            
                           

1.2   1 0          ,            
                           

1.3   1 1          ,            
                           

2.  0 1 . 6         ,        ,    
                           

3.  0 1 . 7         ,        ,    
                           

4.   3 2          ,        ,    
                           

5.   9 6          ,        ,    
                           

6.              ,        ,    
                           

7.               ,        ,    
                           

8.               ,        ,    
                           

9.               ,        ,    
                           

10.               ,        ,    

                           

14. Visų ekonominių 

veiklų sąnaudų suma 

                    

                    

        ,     1 0 0 , 0 0  
 

 
  



2 

 

1
 Žemės ūkio veiklomis yra laikomos visos veiklos pagal NACE kodus 01, 10, 11, išskyrus veiklas, 

išskirtas kodais 01.6 ir 01.7, bei ne Europos Bendrijos steigimo sutarties I priedo (kaip nurodyta 

Reglamento (ES) Nr. 1307/2013 4 straipsnio 1 dalies d punkte) produktus, gaminamus pagal 

veiklas, išskiriamas 10 ir 11 kodais (šie produktai registruojami 32 kodu). Su žemės ūkiu susijusios 

paslaugos bus registruojamos kodu Nr. 96. 

 
2 

Pažymoje pateikiamos žemės ūkio subjekto ir susijusių subjektų grupės veiklos sąnaudos TAIP  � 

NE � 
(žymima, kai pažymą teikiantis žemės ūkio veiklos subjektas priklauso susijusių subjektų grupei) 

 

4 įrašas. Ekonominė veikla su didžiausiu sąnaudų santykiu (eilutės numeris, NACE 2.0 kodas, 

ekonominės veiklos pavadinimas (turi būti nurodyta pagal NACE 2.0)) 

 

Eilutės 

Nr. 

Ekonominės 

veiklos kodas 

pagal NACE 2.0 
Ekonominės veiklos pavadinimas 

 

  

 

    

 

                 
                 

                 
                 

                 
 

 

 

PASTABA. Subjektas laikomas aktyviu žemės ūkio veiklos subjektu, jeigu skaitmuo, nurodytas 1 

eilutės 3 įraše, yra didesnis nei kiti skaičiai, nurodyti 3 įraše (žemės ūkio veikla turi būti veikla su 

didžiausiu sąnaudų santykiu lyginant su kitų vykdomų veiklų sąnaudomis). 

 

 
______________________________                 ______________                            _____________________ 

(juridinio asmens vadovo  
pareigų pavadinimas)                         (parašas)  (vardas, pavardė) 

 


